(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебная физкультура в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова»

Председат	ельствовал:	3. И. Ахматова		
Ответстве	нный секретарь:	(И.О. Фамилия) М. Б. Кокова		
(И.О. Фамилия) Члены подкомиссии:				
И. А. Ге	Т ажеев (И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 №3				
Повестка заседания:				
1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.				
Решение.				
1. По первому вопросу:				
Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:				
№ п/п		Ф.И.О.		Дата проведения
1.	Анненкова Надежда Николаевна		17.07.2025	
2.	Женцова Любовь	Александровна		17.07.2025
Председатель <u>3. И. Ахматова</u> (и.о. Фамилия)				
Заместители председателя		, ,	И. А. Гетажеев	,
Ответственный секретарь		(подпись)	М. Б. Кокова	(И.О. Фамилия)
		(подпись)		(И.О. Фамилия)